МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013г.                                                                                                           № 18
с.Вертикос

	О внесении изменений в Постановление Администрации Вертикосского сельского поселения от 26.06.2009 № 31 «Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с п.10 ст.1 Закона Томской области от «15» марта 2013 г.
№ 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу п.2 постановления Администрации Вертикосского сельского поселения от 26.06.2009 г. № 31 «
Об образовании комиссии по урегулированию конфликта интересов» (приложение 1 к названному постановлению)
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2013 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Вертикосского

сельского поселения                                                                             О.В.Лемешева